19038543.35
1017690.39
5129186.61
9247065.01

1049579.27

14709.23

13964.25

169478.01

唐焕龙（330219196409073155）：
因您多享受参保人唐崇文2015年5月至2023年10月

期间的精简退职人员生活困难补助费55100元，我中心于
2024年11月13日依法向你作出《责令退回多享受精减退职
人员生活困难补助费决定书》，现责令你自本决定书送达之
日起10日内，依法将多享受的精减退职人员生活困难补助
费55100元（大写：伍万伍仟壹佰元）存入丽水市社会保险管

理服务中心指定账户（户名：丽水市社会保险管理服务中心
基金支出专户，账号：1210200029200013275-000000041，开
户行：工行丽水市处州支行）。

如对本决定不服，可自收到本决定书之日起60日内
向丽水市人民政府申请行政复议，也可自收到本决定书之
日起6个月内向丽水市任一基层人民法院提起行政诉讼。

本决定书自公告之日起满30日视为送达。
丽水市社会保险管理服务中心

2024年12月20日

送达公告
杜加烘（332621193301238255）：

因您多享受2014年1月至2016年5月期间的精简退职
人员生活困难补助费34470元，我中心于2024年11月12日
依法向你作出《精减退职人员生活困难补助追回决定书》（丽
社险退决字[2024]08号），现责令你自本决定书送达之日起
10日内，依法将多享受的精减退职人员生活困难补助费
34470元（大写：叁万肆仟肆佰柒拾元）存入丽水市社会保险

管理服务中心指定账户（户名：丽水市社会保险管理服务中
心基金支出专户，账号：1210200029200013275-000000041，
开户行：工行丽水市处州支行）。

如对本决定不服，可自收到本决定书之日起60日内向
丽水市人民政府申请行政复议，也可自收到本决定书之日起
6个月内向丽水市任一基层人民法院提起行政诉讼。

本决定书自公告之日起满30日视为送达。
丽水市社会保险管理服务中心

2024年12月20日

送达公告

通讯员 陈璐 本报记者 江胜忠

作为全省首个异地扶贫经济开发区，